PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   NNNOOOVVVAAA   MMMOOONNNTTTEEE   VVVEEERRRDDDEEE
EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO

CCCNNNPPPJJJ:::   333777...444666555...555555666///000000000111---666333

Av. Mato Grosso ,51, Centro, Paço Municipal,
CEP: 78593-000 - Fone: (66) 3597-2800 /Fax: 3597-2811
e-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br
www.novamonteverde.mt.gov.br

LEI Nº 640/2013
DATA: 20 de Dezembro de 2013

SÚMULA: Considera de utilidade pública a
APLNMV – Associação dos Produtores de Leite
de Nova Monte Verde-MT., e dá outras
providências.

  A Câmara Municipal aprovou e ARION SILVEIRA, Prefeito Municipal de
Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais sanciona a
seguinte lei:

 Art. 1º - É declarada de utilidade pública a APLNMV – Associação dos Produtores de
Leite de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, sediada na Rodovia MT 417, km 1,
Município de Nova Monte Verde-MT., devidamente inscrita no CNPJ sob nº
19.189.567/0001-86.

 Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Nova Monte Verde MT, 20/12/2013

ARION SILVEIRA
Prefeito Municipal